

江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务采购服务项目
（第 11 包）采购合同

合同编号：2025-049-11

甲方：江汉大学

乙方：武汉龙川科教设备有限公司

依据 江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务采购（采购编号：HBCZ-2502050010-252737）中标结果，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向乙方购买生命科学学院杂类订购、配送服务，乙方向甲方提供该项全部服务等有关事项订立本合同。

第一条 合同名称

江汉大学 2025 年秋季实验耗材订购、配送服务项目（第 11 包）采购合同。

第二条 服务内容

1. 本项目服务内容及要求等详见附件一、二。
2. 乙方完成对应实验耗材订购、配送服务采购。订购、配送服务清单详见附件。具体订购、配送服务的内容及数量以采购人确认后的清单为准。（详见附件二：订购、配送服务清单）。
3. 乙方所提供的全部服务内容（含所供货物）如包含（或带有）操作系统、办公软件、杀毒软件、专业软件 4 类通用软件的，则均应为正版软件。乙方交付甲方使用时须明确前述正版软件的序列号（或许可证）和版本；甲方对乙方提供的前述软件的当前版本具有永久正常使用权。
4. 本次采购包括了为实现本项目采购服务的全部目标（功能）、技术要求、安全性等，并达到质量要求所需的全部配件、辅材、相关安装（如必须的话）、施工（如必须的话）、配套人员及其服务等已列明或未列明的全部内容，乙方应在其总报价中充分予以考虑。在本项目采购合同实施中，甲方将不予支付乙方没有列入项目报价清单的任何费用，并认为此类费用已包含在签约合同总金额中。

第三条 质量要求

乙方所提供的服务标准按照国家标准或行业标准确定，均有标准的以高者（严格者）为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。在完全满足国家、行业标准及规范要求下，按该项目采购文件、乙方响应文件及本合同要求执行。

第四条 合同履行期限

1. 合同履行期限：自本合同生效之日起至合同约定的乙方主要义务履行期满（即至本项目包保服务期满）为止。



①**批次交货期**：国内供货合同签订生效之日，乙方自收到甲方书面通知之日起 10 个日历天内完成订购、配送服务，并验收合格，交付甲方使用；

②**包保服务期**：项目整体验收合格之日起，保证所有订购、配送的耗材均在质保期内，可使用效期不低于 1 年。

2. 项目服务期工作要求

①本采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他供应商。

②订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

③对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

④乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

⑤如到甲方处的货物有严重破损、污损情况时，乙方应能于 5 个工作日内提供替换服务。

第五条 验收依据及方式

1. 验收依据：合同第二条、第三条相关条款。

2. 验收方式及要求

乙方按要求完成服务清单订购、配送及其他服务后由乙方提出验收申请，甲方依合同约定组织验收。乙方应随验收申请一并附验收所需要的全部材料。甲方将组织相关人员对采购项目进行验收，验收意见作为项目验收结论的参考资料存档备查。项目验收结论为合同款支付的主要依据。

验收过程中，甲方对照采购合同的技术服务要求逐项核对检验，对所有要求出具的证明文件的原件进行核查，乙方有义务如实提供。如不符合采购合同约定的技术需求、服务、安全要求以及乙方提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

第六条 合同金额及付款方式

1. 本合同为买卖合同，定价方式为固定总价。合同约定：合同总金额：人民币叁万壹仟伍佰叁拾肆圆整（¥31534.00 元），该价格包含但不限于完成甲方全部订购、配送服务清单采购、分发、运送、投递、登记验收等要求的全部相关工作所有可能发生的费用（包括但不限于服务相关内容采购、包装、运输、保险、检测、培训、验收、测试、调试、人员培训、项目包保服务期服务、税金、管理费、知识产权使用和其他应缴纳的费用及利润等全部费用）。

乙方不得以增加工作内容等原因要求增加合同价格。

2. 付款方式

（1）履约保证金：乙方（即中标人，全文同）在与甲方（即采购人，全文同）签订合同前，应向甲方提交合同总金额 3 %的履约保证金（即人民币：玖佰肆拾陆元零贰分（¥946.02 元））。

履约保证金提交形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；

履约保证金提交账号：详见合同正文落款；

履约保证金退还方式、时间、条件和不予退还情形等：乙方可自本合同约定的乙方主要义务履行完毕（即项目整体验收合格之日起满 1 年）之日起，向甲方提出退还该履约保证金的申请，甲方收到该申请的 7 天内会同乙方就是否存在违约情形、是否存在质量、安全及服务问题等进行核实。如无上述情形或问题，则甲方应当在核实后 7 天内向乙方无息退还该保证金。如有上述情形或问题，甲方有权扣除相应金额的费用后向乙方无息退还剩余履约保证金，如该保证金不足以弥补前述扣除金额的，由乙方负责补足。甲方在接到乙方该保证金支付申请后 7 天内不予答复，经书面催告后 7 天内仍不予答复，视同认可乙方的该保证金退还申请。

（2）付款方式：签订合同后，乙方需提供采购标的的订购、配送、检验、通过有关部门验收、包保服务期服务、设备维修等文件材料，并全面履行完订购、配送、调试等后，向甲方提出验收申请（含全部文件材料）。甲方收到乙方验收申请后 7 日内组织履约验收，如满足合同约定支付条件，甲方在收到乙方提供相应发票后 10 个日历天内，甲方按甲方财务付款规定的付款方式一次性付清合同款。

第七条 甲方的权利与义务

1. 甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容，有权检查乙方的服务工作质量，有权要求乙方以书面形式就前述内容进行汇报。

2. 甲方有权对具体的问题提出建议和意见。

3. 当甲方认定项目服务专业人员不按项目服务合同履行其职责，或专业能力、管理能力、责任心较差，不能有效与甲方配合并履行其项目服务义务；或与第三人串通给甲方造成经济损失的，甲方有权要求更换项目服务专业人员，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

4. 甲方有权同意或不同意乙方因自身工作需要而更换合同约定的主要工作小组成员的要求。

5. 甲方有权得到合同范围内乙方的服务和其服务成果。

6. 如发现乙方提供的服务不符合合同约定，甲方应及时通知乙方整改。

7. 甲方保证在项目开展过程中给予乙方必要的合作和协助；
8. 服务费用的支付；
9. 其他：①享有本项目招标文件及本合同约定采购人或甲方其它权利；
②履行本合同约定的甲方其它责任义务
③法律、法规规定的其他权利。
④/。

甲方项目合同执行负责人联系姓名：郭瑞，联系电话：13886178564，邮箱：564146019@qq.com。

第八条 乙方的权利与义务

1. 乙方负责对其实施的项目提供 24 小时不间断技术支持服务，提供电话、传真、电子邮件、现场多种方式技术支持服务。

具体方式如下：联系人姓名：罗民，联系电话：18995513347，邮箱：1098047142@qq.com。

2. 乙方保证其向甲方提供的所有服务及相关产品不会因乙方原因侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦甲方因此遭受到任何第三方的索赔、诉讼或任何权利请求，乙方有义务以甲方的名义自费处理纠纷，并承担由此引起的所有法律和经济责任，包括但不限于诉讼费用、律师费等。

3. 在履行本合同的过程中，如果甲方或乙方提供、接触、知悉的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。

4. 乙方应按本合同所述的时间、服务范围和内容，尽自己的一切努力，按行业通常接受的技术惯例和专业机构承认的标准，高效地履行自己的义务。在项目执行过程中支持和维护国家和甲方的合法利益；

5. 向甲方提供与本项目服务有关的资料，包括项目服务单位、人员的资质证书（如必要的话）及承担本合同业务的专业人员名单、项目服务工作计划等，并按合同约定的范围、时间、工作依据、工作标准等，出具内容齐全、规范、准确的相关报告等。

6. 乙方应对本项目所提供服务结果的可靠性、准确性、全面性向甲方负责，由于服务结果的可靠性、准确性、全面性不足而导致甲方工作偏差或失误，乙方应承担相应责任。

7. 乙方在履行合同期间或合同规定期限内，履行本合同所确定的项目负责人及主要专业技术、管理人员等必须是本单位职工和该项目的实际操作者，未经甲方同意，乙方不得调换或撤离上述人员。

8. 乙方在本合同履行期间均不能直接或间接从事与本合同中活动相冲突的商业或职业活动，不得以任何理由向甲方任何工作人员行贿或有类似的行为。

9. 乙方须严格遵守《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规。乙方针对本项目派出的服务人员（含驻点服务（如有）），均为乙方员工，由乙

方依法与其签订劳动合同或用工书面协议，发放工资，依法办理各项社会保险。乙方应为其派出服务人员的职业技能培训、安全教育、日常管理（包括日常工作、生活、学习等管理）及人身财产损失（含因乙方服务人员造成的第三方人身财产损失）承担相应责任和义务。因乙方（含其派出服务人员）违反《中华人民共和国劳动法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律法规而造成甲方的连带责任和损失全部由乙方承担。

10. 其他权利与义务：①享有本项目招标文件及本合同约定投标人或乙方其它权利；

②履行本合同约定的乙方其它责任义务。

11. 其他承诺：1. 本项目包采购内容是一个整体，不允许拆分。乙方必须由自身完成订购、配送服务清单，包括采购、分发、运送、登记验收过程，不允许分包或外包给其他乙方。

2. 订购、配送服务清单中涉及品牌供乙方参考，乙方可提供同等档次或更高档次产品。如乙方提供非备注品牌的产品，应向甲方提供证明材料，证明其所投产品满足项目使用需要；如无法提供，甲方有权拒收对应产品，并要求乙方按照推荐的品牌进行订购、配送服务。

3. 乙方所提供货物应为全新、未使用的合格产品。国家、行业对相关货物（产品）有特别质量要求的，还应满足该特别质量要求。

4. 对于因乙方原因（如运输、快递等）丢失的清单内标的货物，乙方应设法于 5 个工作日内补全。

5. 乙方应能及时、定期向甲方送货。送货时必须提供二联打印清单，内容包括发货日期、货物名称、数量、单价、总价，清单内容须保证清晰、明了、有序，便于验收、查对，运费由乙方承担，包含在乙方所报的报价中，甲方不另行支付。

6. 如乙方提供的货物有严重破损、污损的，甲方有权要求乙方替换，乙方应于 5 个工作日内完成替换。

乙方项目合同执行负责人姓名：罗民，联系电话：18995513347，邮箱：1098047142@qq.com。

第九条 合法履约

甲、乙双方必须共同遵守国家法令，遵守廉政纪律，乙方不得向甲方工作人员行贿，不得从事有碍公正履行合同的任何行为，一经发现，甲方有权终止合同，给甲方造成损失的，甲方有权向乙方索赔，并追究其法律责任。甲方工作人员如向乙方索贿或无理刁难乙方履行合同，乙方应及时向甲方反映情况或通过其他途径举报，甲方核实后将按有关规定严肃处理，触犯国家法律的，将移送司法机关处理。

第十条 违约责任

1. 甲方在乙方完全履约且无违法违规行为时，未按合同约定期限办理相应款项支付手续且在乙方发出 3 次书面违约整改要求后仍然延迟付款的，除应及时付款外，还应按每逾期一天按逾期支付本签约合同总金额（即拖欠金额）的 1% 向乙方支付违约金。甲方无正当理由拒付合同款的，甲方向乙方支付本签约合同总金额的 5% 违约金。

2. 乙方不能交货的或不能提供服务的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方偿付不能交

货部分货款或不能提供服务费用的 20%作为违约金，并赔偿因此造成的损失。

3. 乙方所提交的服务或包含的货物（如有）、安装（如有）、土建（如有）等不符合合同约定，在甲方发出违约通知后，乙方仍无法按合同约定履行的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5%支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

4. 如果乙方未按合同约定的期限或未经甲方同意延期交货或延期完成服务的，每逾期一天按本签约合同总金额的 1%向甲方支付违约金。乙方没有及时提供本合同约定的服务或包含的货物（如有）、安装（如有）、土建（如有）等合同义务，在甲方发出 3 次书面违约整改要求后，乙方仍不能及时纠正、整改时，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按本签约合同总金额的 5%支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

5. 一方违约后，对方要求违约方继续履行合同时，违约方承担了违约责任后，仍应继续履行合同。

第十一条 其它条款

1. 本合同未尽事宜，经双方协商，作出补充规定，其补充规定是本合同的有效补充。

2. 本合同附件及此项目的采购文件、乙方投标响应文件、开标/谈判/磋商纪要、中标/成交通知书等均是合同的有效组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

3. 本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，争议方可向甲方所在地人民法院起诉。

4. 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

5. 本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方：江汉大学

（合同专用章）

单位地址：武汉经济技术开发区三角湖路 8 号

法定代表人：

委托代理人：

开户行：建设银行武汉东风支行（856757 同城清算；

105521002260 电汇（同城或异地））

税 号：124201004413501027

银行账号：42001258178058005858（接收履约保证金账号）；

银行账号：42001258178058009898（甲方付款账号）

日 期：2025 年 9 月 9 日

乙方：武汉龙川科教设备有限公司

（盖章）

单位地址：洪山区红旗村保利公园九里（八、九区）第 29 幢 1-2 层 15 复式号房

法定代表人：

委托代理人：

开户行：汉口银行虎泉支行

行号：313521000974

税号：91420111799770283Q

银行账号：013010120105003126

统一社会信用代码：91420111799770283Q

日 期：2025 年 9 月 9 日

附件一：采购项目汇总表

序号	服务内容	数量	总价（万元）
1	生命科学学院杂材订购、配送服务	一批	3.1534
2	检测、项目包保服务期服务、保险等	/	已含
3	税金	/	已含
合计	人民币：叁万壹仟伍佰叁拾肆圆整(¥31534 元)		

附件二：订购、配送服务清单

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	鞋套	武汉王冠	武汉王冠	100 个/包	16	包	7	112	计算机机房用
2	记号笔	得力	得力	黑色，细头	16	支	2	32	
3	打火机	华联	华联	一次性	12	个	1	12	
4	牛皮纸	得力	得力	1092*787mm, 厚度 80g	30	张	1	30	
5	毛巾	洁丽雅	洁丽雅	35*75cm, 100g/条	4	条	7	28	
6	称量纸	国药	国药	100*100mm, 500 张/包	2	包	12	24	
7	卷纸	维达	维达	200g/卷	2	提	30	60	
8	垃圾袋	尚岛宜家	尚岛宜家	背心手提式, 150 只装, 50*65*5 卷	1	件	25	25	
9	酒精灯芯	得力	得力	直径 3mm	10	米	1	10	
10	脱脂棉	南昌卫材	南昌卫材	500g/袋	1	袋	18	18	
11	大肠杆菌	鲁微	鲁微	斜面接种	1	支	55	55	
12	枯草芽孢杆菌	鲁微	鲁微	斜面接种	1	支	55	55	
13	金黄色葡萄球菌	鲁微	鲁微	斜面接种	1	支	55	55	
14	产气杆菌	鲁微	鲁微	斜面接种	1	支	55	55	
15	变形杆菌	鲁微	鲁微	斜面接种	1	支	55	55	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
16	鞋套	汇众	汇众	100 个/包	2	包	7	14	
17	卫生纸	维达	维达	维达, 2000 克/ 提	1	提	29	29	
18	20 种真菌 细菌标本 片	祁江	祁江	20 种/套	2	盒	188	376	
19	0.22um 滤 膜	津腾	津腾	津腾, 50 只/盒	2	盒	47	94	
20	橡皮筋	得力	得力	耐高温灭菌	3000	根	0.05	150	
21	保鲜膜	汇众	汇众	50 米/盒	10	盒	10	100	
22	保鲜袋	妙洁	妙洁	50 只/包	10	包	10	100	
23	记号笔	晨光	晨光	10 支/盒	5	盒	13	65	
24	塑料滴管	苏品	苏品	100 支/包, 3ml	2	包	4	8	
25	试管夹	苏品	苏品	木质试管夹玻 璃试管配套用, 长柄 20cm, 做工 好, 加持紧, 不 开裂	50	个	2	100	
26	双头记号 笔	得力	得力	得力, 黑色	2	盒	11	22	
27	水性笔	得力	得力	得力 黑色红色 各 15 支	30	支	2	60	
28	称量纸	苏品	苏品	150*150mm, 500 张/包, 厚	3	包	9	27	
29	标签纸	苏品	苏品	每张 64 枚, 25*14mm	200	张	0.15	30	
30	抽纸	维达	维达	维达 100 抽	30	包	4	120	
31	毛巾	洁丽雅	洁丽雅	吸水性强, 不掉 屑	4	条	3	12	
32	不锈钢试 管架	苏品	苏品	孔直径 21mm, 孔 数 20 个, 耐腐 蚀	10	个	25	250	
33	酶标框(可 拆)	苏品	苏品	96 孔	10	个	19	190	
34	酶标条	苏品	苏品	12 连	1000	条	2.2	2200	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
35	水浴浮漂	苏品	苏品	泡沫材质，耐 121 摄氏度高 温，孔洞适合放 1.5/2.0ml 的离 心管	10	个	2.5	25	
36	层析滤纸	双圈	双圈	15*15cm，用于 纸层析实验	100	张	2	200	
37	塑料洗瓶	汇众	汇众	500ml	8	个	3	24	
38	无盖长方 形窄垃圾 桶	汇众	汇众	15L 无盖，灰色	4	个	3	12	
39	无盖长方 形窄垃圾 桶配套垃 圾袋	汇众	汇众		500	个	0.23	115	
40	带喷头喷 雾瓶	汇众	汇众	分装瓶按压塑 料 100ml	4	个	3	12	
41	南孚七号 电池	南孚	南孚		4	节	4	16	
42	直尺	得力	得力	塑料直尺，20cm	10	支	2	20	
43	吹风机	飞科	飞科	有冷热风	6	个	35	210	
44	聚四氟乙 烯搅拌子	汇众	汇众	7*30mm	10	个	4	40	
45	紫外线杀 菌灯 黑旋 风（有臭 氧）遥控+ 三挡定时 38W	京东	京东		2	台	92	184	
46	不锈钢饭 盒	赛维尔 WGH0001	赛维尔 WGH0001		10	个	25	250	
47	擦手纸 （100 抽， 10 包）	维达	维达	100 抽/包	10	包	5	50	
48	垃圾筐	汇众	汇众		2	个	15	30	
49	马克笔	得力	得力		10	只	2	20	
50	蓖麻种子 纵切片	雨林	雨林		20	片	9	180	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
51	玉米种子 纵切片	雨林	雨林		20	片	9	180	
52	向日葵幼 茎横切片	雨林	雨林		20	片	9	180	
53	向日葵幼 根横切片	雨林	雨林		20	片	9	180	
54	玉米幼茎 横切片	雨林	雨林		20	片	9	180	
55	芥菜子房 切片	雨林	雨林		20	片	9	180	
56	衣藻装片	雨林	雨林		20	片	9	180	
57	层析虑纸	雨林	雨林		2	张	2	4	
58	25 片装塑 料切片盒	雨林	雨林		40	个	4	160	
59	银色得力 回型针	雨林	雨林	29mm (100 个/ 盒)	10	盒	2	20	
60	尼龙网袋 防虫网	雨林	雨林	20cm×30cm	100	个	1	100	
61	尼龙网袋 防虫网	雨林	雨林	45cm×30cm	100	个	1	100	
62	羊皮纸花 粉隔离袋 授粉袋育 种套袋	雨林	雨林	22cm×11cm	100	个	0.2	20	
63	羊皮纸花 粉隔离袋 授粉袋育 种套袋	雨林	雨林	18cm×11cm	100	个	0.2	20	
64	得力铅笔	得力	得力	HB	20	个	1	20	
65	定性滤纸	双圈	双圈	11cm 圆形中速 过滤	4	盒	14	56	
66	一次性加 厚学生机 房用鞋套	汇众	汇众	蓝色一次性鞋 套, 不要买鞋套 机用的, 100 个/ 包	40	包	8	320	
67	蓝牙麦克 风电池	南孚	南孚	5 号电池	12	节	3	36	
68	放大镜 (田间观	得力	得力	高清高倍, 直径 65mm, 橡胶柄	20	把	22	440	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
	察用)								
69	草木灰 (灰白色, 蔬菜专用)	得力	得力	20 斤	1	袋	25	25	
70	白色地面 薄膜(农 用)	得力	得力	1.2m*20m	1	卷	12	12	
71	保温育苗 盘	汇众	汇众	34cm*26cm*11c m (带盖)	42	个	12	504	
72	育苗专用 营养土	汇众	汇众	100 斤	1	袋	47	47	
73	腐熟有机 肥(羊粪发 酵有机肥)	汇众	汇众	50 斤	1	袋	35	35	
74	尿素	寿光	寿光	5 斤	1	袋	14	14	
75	喷壶	汇众	汇众	1.5L	10	只	10	100	
76	锄头(老 式农用木 柄)	锄农	锄农	柄长 1.2m	5	只	27	135	
77	铁锹(尖 头锹)	寿光	寿光	木柄长 1.4m	5	把	40	200	
78	橡皮筋	得力	得力	1000 根/包	1	包	40	40	
79	育苗专用 营养土	寿光	寿光	50 斤	2	袋	25	50	
80	得力铅笔	得力	得力	2B	10	支	1	10	
81	植物病虫 害标本其 他蔬菜病 害玻片 21 种	祁江	祁江		1	套	430	430	
82	植物病虫 害标本油 料作物病 害玻片 20 种	祁江	祁江		1	套	380	380	
83	洗耳球	房山	房山		5	个	3	15	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
84	心相印卫生卷纸	恒安	恒安	200g, 4 四层	1	提	30	30	
85	心相印抽纸	恒安	恒安	132mm*190mm, 三层, 150 抽	30	包	3	90	
86	笑脸垃圾袋	汇众	汇众	24*37cm	100	个	0.25	25	
87	笑脸垃圾袋	汇众	汇众	38*58cm	200	个	0.25	50	
88	记号笔	得力	得力	双头, 油性, 黑色	10	支	2	20	
89	标签纸	得力	得力	38mm*13mm 14 枚 *12 张	2	包	2	4	
90	签字笔	得力	得力	zebra 20 支黑 (10) +红 (5) +蓝 (5)	2	盒	2	4	
91	卷纸	维达	维达	27 卷/箱, 160g	2	箱	80	160	
92	六神洗手液	六神	六神	500mL	4	瓶	18	72	
93	立白茶籽洗洁精	立白	立白	0.5kg	6	瓶	13	78	
94	皮筋	得力	得力	耐高压灭菌, 500 根/包	4	包	20	80	
95	自封袋	得力	得力	16*24cm, 16 丝 偏厚, 100 个/包	5	包	18	90	
96	蓝莓花色苷提取物	天哉生物	天哉生物	36%欧标	100	g	32	3200	
97	抽纸	维达	维达	洁柔、粉 face, 100 抽, 30 包/箱	2	箱	60	120	
98	带盖一次性圆形碗	汇众	汇众	200mL, 50 套/袋	2	袋	3	6	
99	粘板	荣事达	荣事达	20cm*26cm, 小号, 柠绿, 加厚 抗裂	8	个	15	120	
100	陶瓷刀	拜格	拜格	刃长 10cm, 柄长 10.5cm	8	把	42	336	
101	收纳盒	汇众	汇众	透明 无盖 28.5*20.5*15	10	个	4	40	
102	称样勺	广东潮州	广东潮州	不锈钢 14cm 10 支/盒	4	盒	15	60	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
103	铅笔	得力	得力	HB 30 支/盒	1	盒	25	25	
104	透明直尺	得力	得力	亚克力 30cm 10 把装	2	盒	18	36	
105	标签纸	得力	得力	中号	2	包	12	24	
106	十字夹	江苏兴达	江苏兴达	铁质	30	个	6	180	
107	泡沫浮漂	汇众	汇众	25 孔, 适配 0.2/0.5/1.5/2 mL	20	个	3	60	
108	实验服	武汉王冠	武汉王冠	M 码 女	6	套	40	240	
109	禧天龙收 纳箱	禧天龙	禧天龙	110L, 72*52*43 , 带盖, 带轮	4	个	100	400	
110	杰恒 KY-300EA 小型蠕动 泵	杰恒	杰恒	杰恒 KY-300EA max:210ml/min	2	台	710	1420	
111	硅胶管	北京黎明	北京黎明	16#3.2*6.4*1. 6, 1.5m	2	根	39	78	
112	低芥酸菜 籽油	鲁花	鲁花	900mL/瓶, 物理 压榨	1	瓶	24	24	
113	橄榄油	欧丽薇兰	欧丽薇兰	250mL/瓶, 特级 初榨	1	瓶	82	82	
114	核桃油	爷爷的农场	爷爷的农 场	250mL/瓶, 低温 冷榨	1	瓶	140	140	
115	亚麻籽油	爷爷的农场	爷爷的农 场	250mL/瓶, 一级 冷榨	1	瓶	140	140	
116	茶籽油	千岁好	千岁好	250mL/瓶, 压榨 一级	1	瓶	140	140	
117	大豆油	金龙鱼	金龙鱼	900mL/瓶, 压榨 一级	1	瓶	15	15	
118	古法花生 油	胡姬花	胡姬花	1800mL/瓶, 物 理压榨	1	瓶	65	65	
119	格兰仕 (Galanz) 烤箱	格兰仕	格兰仕	JK-GY40LX、40L	2	台	260	520	
120	一次性头 套	武汉王冠	武汉王冠	100 只/包	1	包	14	14	
121	九阳 (Joyoung)	九阳	九阳	28cm	6	个	105	630	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
	炒锅 不粘锅								
122	一次性锡纸盒加厚	武汉王冠	武汉王冠	580ml、带盖	40	个	4	160	
123	高透 PP 注塑杯（一次性奶茶杯）	汇众	汇众	口 90mm 350-400mL	100	个	1	100	
124	一次性奶茶注塑开关盖	汇众	汇众	口 90mm	100	个	1	100	
125	星空棒棒糖糯米纸	汇众	汇众	直径 5cm 图案； 20 个图/张	9	张	11	99	
126	锡纸	克林来	克林来	30cm*15m/盒	2	盒	18	36	
127	硅油纸	汇众	汇众	30cm*20m/盒	2	盒	10	20	
128	清风抽纸	清风	清风	2 层 200 抽	80	包	4	320	
129	一次性试吃杯	汇众	汇众	50ml, 100 只/包	2	包	14	28	
130	一次性筷子	汇众	汇众	100 个/包	6	包	8	48	
131	一次性勺子	汇众	汇众	50 只/包	3	包	10	30	
132	一次性盘子	汇众	汇众	50 只/包、6 英寸	10	包	14	140	
133	立白柠檬洗洁精	立白	立白	1kg/瓶	4	瓶	14	56	
134	六神草本芦荟洗手液	六神	六神	500 mL	8	瓶	18	144	
135	洁丽雅天然木浆棉百洁布	洁丽雅	洁丽雅		15	片	3	45	
136	南孚 5 号电池	南孚	南孚		10	个	3	30	
137	南孚 7 号电池	南孚	南孚		10	个	3	30	
138	e 洁 抽绳垃圾袋	汇众	汇众	45cm*50cm*120 只/袋, 双面 2.6 丝	6	袋	45	270	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
139	透明食品 真空塑封 袋	汇众	汇众	15*20cm*20 丝, 100 个/包	1	包	20	20	
140	食品级真 空包装铝 箔袋	汇众	汇众	14*20cm*22 丝, 100 个/包	1	包	26	26	
141	苏泊尔 (SUPOR) 真空封口 机	苏泊尔	苏泊尔	SF001	2	台	220	440	
142	太力 控盐 调味料罐	太力	太力	0.5g 两用盐罐 双开口商品编 号 100108417256	4	个	10	40	
143	太力磁吸 调料罐	太力	太力	带盐勺 磁吸款 2 件套 商品编 号 100069974659	2	套	101	202	
144	味精罐	汇众	汇众	300mL	8	个	15	120	
145	莲花 味精	莲花	莲花	500g/袋	1	袋	12	12	
146	不干胶打 印纸	得力	得力	80 张/包	1	包	16	16	
147	娃哈哈纯 净水	娃哈哈	娃哈哈	5.5L*4 桶/箱	2	箱	40	80	
148	娃哈哈纯 净水	娃哈哈	娃哈哈	596mL*24 瓶/箱	1	箱	32	32	
149	树可硅胶 垫	树可	树可	50*70	8	个	57	456	
150	厨房剪刀	王麻子	王麻子	王麻子食品级 钛防锈, 22.5cm	8	把	40	320	
151	树可 小熊 防烫手套	树可 小熊	树可 小 熊		8	个	22	176	
152	维艾油瓶	维艾	维艾	自动开合防漏 300mL	4	个	17	68	
153	自封袋	得力	得力	14*16cm 加厚 12 丝, 100 只	4	包	18	72	
154	面包机	东菱	东菱	东菱 DL-4705 白	2	台	540	1080	
155	张小泉切 片刀	张小泉	张小泉	335*195*67	8	把	38	304	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
156	寿禾棉绳	得力	得力	1mm 500 米	1	捆	58	58	
157	MITIR 温度 计油温计	得力	得力	TP677	8	支	21	168	
158	淡奶油	展艺	展艺	250ml/盒	3	盒	22	66	
159	全脂奶粉	新农	新农	400g 单独小包装/包	2	包	27	54	
160	乐芙娜 西 西里柠檬 汁	乐芙娜	乐芙娜	200mL/瓶	2	瓶	9	18	
161	高活性干 酵母	安琪	安琪	5g/袋	10	袋	2	20	
162	小盒无盐 黄油	安佳	安佳	10g/盒	40	盒	4	160	
163	艾素糖(珊 瑚糖)	珊瑚	珊瑚	500g/袋	9	袋	24	216	
164	高筋面粉	新良	新良	500g/袋	6	袋	9	54	
165	低筋面粉	新良	新良	500g/袋	4	袋	9	36	
166	小伙子辣 椒粉	小伙子	小伙子	细粒 500g/袋	2	袋	18	36	
167	小伙子辣 椒粉	小伙子	小伙子	粗粒 500g/袋	2	袋	18	36	
168	糯米粉	武汉	武汉		1	kg	18	18	
169	新奥尔良 烤鸡腌料	新奥尔良	新奥尔良	140g/袋	4	袋	11	44	
170	白砂糖	舒可曼	舒可曼	400g/袋	10	袋	8	80	
171	桂皮	武汉	武汉	90g/瓶	4	瓶	27	108	
172	八角	武汉	武汉	70g/瓶	4	瓶	28	112	
173	五香粉	李锦记	李锦记	28g/瓶	4	瓶	11	44	
174	生抽	李锦记	李锦记	500ml/瓶	2	瓶	8	16	
175	老抽	李锦记	李锦记	500ml/瓶	2	瓶	8	16	
176	黄豆	寿光	寿光		1	kg	18	18	

序号	品名	制造商名称	品牌	型号规格	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
177	香叶	李锦记	李锦记	25g/罐	4	罐	15	60	
178	盐	云鹤	云鹤	低钠盐、400g/ 袋	20	袋	4	80	
179	糖霜	舒可曼	舒可曼	250g/袋	2	袋	8	16	
180	玉米淀粉	寿光	寿光	200g/袋	3	袋	8	24	
181	洋槐蜂蜜	寿光	寿光	250g/瓶	2	瓶	40	80	
182	金龙鱼色 拉油大豆 油	金龙鱼	金龙鱼	1.8L/瓶	4	瓶	24	96	
183	拜杰玻璃 泡菜坛子	拜杰	拜杰	5 斤装 带坛盖	4	个	36	144	
184	拜杰灌肠 机	拜杰	拜杰	电动款 蓝色	4	个	130	520	
185	百威红罐	百威	百威	330mL, 24 听/箱	1	箱	120	120	
186	金龙泉冰 纯	金龙泉	金龙泉	330mL, 24 听/箱	1	箱	65	65	
187	食品级柠 檬酸	寿光	寿光	250g	1	袋	15	15	
188	食品级碳 酸氢钠	寿光	寿光	250g	1	袋	5	5	
189	一次性塑 料滴管	寿光	寿光	100 支/包	2	包	4	8	
190	食品称	越平	越平	TYP-6002, 1kg/ 10mg	4	台	650	2600	
191	食品称	乐祺	乐祺	乐祺, 6kg/0.05g	4	台	410	1640	
192	蛋黄酥包 装盒	拜杰	拜杰	拜杰, 圆, 50 只 /盒	2	盒	15	30	
193	蛋黄酥酥 皮	展艺	展艺	展艺, 300g, 10 片装/盒	8	盒	22	176	
194	咸蛋黄	展艺	展艺	展艺, 200g, 20 粒装/盒	4	盒	40	160	
195	豆沙	展艺	展艺	展艺, 500g/包	3	包	15	45	
合计：人民币：叁万壹仟伍佰叁拾肆圆整(¥31534 元)									

